
ZARZĄDZENIE NR 0050.120.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 7 września 2020 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Burmistrza Karpacza do udziału w zgromadzeniu  
organizowanym przez Konfederację Rolniczo-Konsumencką dotyczące produkcji żywności oraz 

strucia dzieci glifosatem i związkami chemicznymi

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 25 ust. 6 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 
2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 
stanu epidemii (Dz. U. poz. 1356 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Wojciecha Cyganka – Kierownika Referatu Informatyzacji, Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego, na przedstawiciela Burmistrza Karpacza do udziału w zgromadzeniu 
organizowanym przez Konfederację Rolniczo-Konsumencką dotyczące produkcji żywności oraz strucia 
dzieci glifosatem i związkami chemicznymi.

2. Pełnienie funkcji, o której mowa w ust. 1, odbywać się będzie:
1) dnia 07.09.2020, w godzinach 9.oo - 22.oo;
2) w dniach 08-10.09.2020 w godzinach 7.oo - 22.oo.

3. W dniach 07-10.09.2020, w godzinach 22.oo-7.oo, czynności przedstawiciela wyznaczonego do 
udziału w zgromadzeniu, o którym mowa w § 1 ust. 1, wykonywane będą przez Burmistrza Karpacza.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz 
Karpacza Radosław Jęcek

Id: FD980BC0-4147-416A-AF64-A495DC917B72. Podpisany Strona 1


		2020-09-06T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




